Zarządzenie Nr 23/04 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Pile

z dnia 6 maja 2004 roku

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 4/2001 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Pile z dnia 28 lutego 2001 roku w sprawie powołania Uczelnianej Komisji Wyborczej.

Na podstawie § 46 ust 2 i 3 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Pile **zarządza się, co** następuje:

§1

- 1. W zarządzeniu Nr 4/2001 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Pile wprowadza się następujące zmiany:
 - 1) § 1 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: "dr Zbigniew Popławski członek (przedstawiciel nauczycieli akademickich)",
 - 2) §1 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: "dr inż. Jerzy Janecki członek (przedstawiciel nauczycieli akademickich)",
 - 3) § 1 ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie "Dorota Baziuk- członek (przedstawiciel pozostałych pracowników)",
 - 4) §1 ust. 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: " Aleksandra Fabiszak członek (przedstawiciel samorządu studenckiego)".

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Rektorowi.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.